deus fiat et motum spūs sanctus causat in cordibus diuitum hulus mundi ad erogandū elemosinas paupibus indigētib⁹; et illi assentiunt tunc veniat auster sicut de spūs sc̄to dicit flauit auster ⁊ ⁊ eleuat in celū terrestrem vaporē deliciaꝝ ex quibus ibidē tanq̄ ex meritis deuites postmodū coronant sicut dicit d̄ Ezechiel. 16. Vedi circulos aureibus tuis et coronā decoris in capite tuo: ⁊ pp̄ illud bonū i futuro assequendū viri sapientes ⁊ diuites inter paupes spargūt bona sua. **B.** Sc̄do dico q̄ elemosinas faciendas docet pauor diuine vindicte. vñ Ambrosi⁹ de officijs hoc est in ⁊ spectu sumi iudicis hoīez occidē necessaria vite sue subtrahere et August. in sermone dñi sermone. v. Quā frontem petendo ad deū audeas erigere q̄ pauperē non agnoscis. Ille nihil portat et tu nimis oneratus es. da illi de hoc qd̄ hēs et illum pascis et pōdus tuū nimīū alleuiabis ne in infernū submergaris. Timor igit pene et offensa dei causa pōt esse elemosine offerē desecōm qd̄ dicit textus. timor dñi fons et causa elemosine. **C.** autē elemosina dicitur fons p̄t̄ per Ambrosiū in quodā sermōe. Magna (inquit) elemosina q̄ ardentīū fumum globos beniuolentie sue fonte refrigerat et irriguo largitās obuiat incendia delictorū Ecclesi. 1. Fons sapiētie verbū dei in excelsis et sequit. Timor dñi gloria ⁊ gloriatio et letitia et corona exultationis. **L.** Tertio dico. q̄ illud qd̄ mouet ad erogandū elemosinas est honor diuine reuerentie et q̄ tuz ad hoc dicit sapiēs in mltitudine ppli dignitas regis q̄si diceret. Qui p̄ largitionē suā diuitarū subuenit pauperib⁹ xpi seruitorib⁹ q̄tū in eo est mltiplicat et p̄seruat deo seruiētēs ⁊ p̄ p̄s in hoc deū honorat iuxta illud. Qui calūniat e gentē exprobat factori suo honorat autem eum q̄ miseretur paupis. Hac de causa dicunt deum honorare q̄ seruos sibi multiplicāt p̄seruāt et fouent et q̄ admodū boni viri honorāt deū in terris ipse honorabit eos in celis dicit Augusti. de ciui. dei cap. ij. q̄ Lybelles apud romanos clauem ⁊ tympanū porta bat in manibus ⁊ coronā in capite inter oīa numina altissimā admōdū turris. Lybelles q̄si cibans fideles elemosina dici pōt. Ista i manibus ⁊ clauem vt ad aperiendū indigentib⁹ sit parata ⁊ qui vere et meritoꝝ clauēs thesauri custodit nō executorib⁹ cōmittit s̄z ipse met distribuit et manibus aperit: admodū bti Laurentij q̄ tyranno rñdit. Facultates q̄s requiris in celestes thesauros manus pauperū deponit. **D.** Quā sicut dicit Hieronym⁹ in quadā ep̄la quis oēm censū tuū pauperib⁹ distribuas nihil apud eū p̄ciosius esse pōt q̄ qd̄ manibus tuis ipse feceris Ista etiā d̄r habere cōclauē cōiactū tympanū q̄ elemosina deo grata leto corde paupib⁹ distribuit et ex duob⁹ propria videlz largitiōe: et iocūda collatiōe meref fertis altissimis et eminentissimis coronari Prover. 27. bonis diuitib⁹ d̄r. Diligenter aḡsce vultū peccatoris tui tuosq̄ greges p̄sidera nō enī habebis iugiter p̄tātem sed corōa tribuet tibi in gn̄atione ⁊ gn̄ationē: grex siquidem diuitū sunt paupes quis nō rōne dominij rōne tñ custodie diuites ordinant eorū pastores et iō monet eos q̄ q̄diu possūt pascāt eos q̄ veniet t̄pibus futuris q̄ auferetur ab eis potestas. **E.** Potest autē iste textus aliter adhuc exponi de elemosina sp̄ali: **E.**

vt exponat de flatibus et pastoribus q̄ paupes pascere subito debent. xbo et exēplo et illi magis v̄ processio textus puenire et sic oīa q̄ dī cta ī diuitijs erogandis intelligunt de scripturis p̄dicadis veridicis vcz nō falsis sicut heretici faciunt q̄s vocat verspelles qz vnū pferūt p̄ma facie vcz zelum fidei xpiane et tñ eius subuersionē machinant in corde q̄b maxime repugnat boni et p̄fecte prudētie qz de prudētia dicit Virginius in facie prudentia plurima vultu [cit Alanus sic.

¶ Pareat et expressum sequitur vestigia vultus.

Non sic est de falsis p̄dicatoribus et hereticis qz vestigia cordis eorū semonibus p̄dicat: et ideo vocant verspelles: qz vertunt se in naturā per ambages qz non p̄nt faciliter dephendi et ideo a talib⁹ cauendū est post q̄ deprehensi fuerint vt etiā si quid boni dicat ipsum bonū in ore eorū habet suspectū: qz Ecclesi. 34. v̄ ab immūdo qd mūdabit⁹ et a mendace quid verū dicitur: quasi diceret nullū [Lect. cxi.

Qui patiens est mītra gubernat sapia q̄ autē ipatiens ē exalrat iusticiā suā Vita carniū sanitas carnis putredo ossiū inuidia. Qui calūniat egētē exprobrat factori ei⁹. honorat autē eū q̄ miseret paupis. In malitia sua expellet ipi⁹. Sperat autē iust⁹ in morte sua. In corde prudētis req̄scit sapiētia: et indoctos quosqz erudiet.

¶ Post q̄ sapiēs ostendit q̄ prudētia v̄ ad ipales elemosinas erogandas hic docet q̄r ipsa v̄ ad passiōes corpales et insidias repumēdas Et diuidit ista ps in tres. fm qd̄ ponit tria motiua ex q̄b sapiēs et prudēs moneri v̄ passiōes sustinere. qz. p̄mo ad hoc moueri d̄ex pp̄a cōmendatōe vt de eo dici possit. Qui patiens ē mītra gubernat sapia et c̄do ex p̄mi p̄passione. qz q̄ miseret paupis. i. p̄patitur paupi ho-

Anorat deū et p̄ his prudentē se demōstrat. Tertio ex flagelli vitatōe. Qui iustitia eleuat gentem miseros autē et c̄. **A.** Quantū ad p̄mū dīc sapiēs q̄ sapiēs est mītra gubernat sapia et c̄. vñ August. x. p̄fessionū. De optim⁹ minister tuus est q̄ nō magis intuet⁹ audire hoc ate qd̄ ip̄e voluerit sed potius hoc velle qd̄ a te audierit: vt vcz patiens sustineat q̄cqd̄ de⁹ iubet Quis sensualitati displiceat et nō solū patiētia habēda est ī hijs q̄ deus nobis mādat aut facit sed et ī hijs q̄ a proximis nob̄ iuste v̄ iniuste fiūt p̄rou. 16. Melior ē patiens viro forti. Aduertēdū etiā q̄ patiētia nō solū habēda est ī sustinēdo molestias sed etiā ī tollerādo sine tedio cordis bonū p̄mi: Hā multi ipaciētissimi sunt qñ accidunt aliqd̄ singulare p̄rio et illa ipatiētia vocat iudicia de q̄b dicit Chryso. sup ill d̄ Marb. vidētes autē discipuli indignati sūt. Si colūna recta fuerit accepto p̄dere roborat: si curva aliq̄liē accepto p̄dere vltēr⁹ vadit. ad latus Sic cor hoīs si rectus fuerit auditō p̄ proximus p̄ficiat p̄fortat si obliquū est āpli⁹ p̄ iudiciā obliquatur. Sed certe ad repumēdā illā passionem inuidie iuuat maxime cōpassio proximorū qz qui est cōpassim⁹ nō est inuidus et illud est scōm qd̄ ponitur in textu. scz q̄ prudentia est repressiua passionū